
Hon. Elinette González Aguayo 

Representante Distrito Núm. 11 
Dorado - Vega Alta - Vega Baja 

pe REPRESENTANTES INIA A 
COMPROMISO, PROGRESO Y FUTURO 

10 de septiembre de 2025 

Sr. Alberto De León Ayala 

Secretario 
Cámara de Representantes 
Capitolio de Puerto Rico 

RE: INFORME DE ACTIVIDAD DE GASTOS RELACIONADOS CON VIAJE 
OFICIAL FUERA DE PUERTO RICO 4 NCSL LEGISLATIVE SUMMIT, SOTH 
ANNIVERSARY 

Estimado señor Secretario: 

En cumplimiento con el requisito de informar las gestiones realizadas y certificar los gastos 

incurridos con fondos públicos en gestión oficial autorizada fuera de Puerto Rico, se 
somete este informe a la Secretaría de la Cámara de Representantes, según dispuesto por 

la Regla 47 del Reglamento de la Cámara de Representantes de Puerto Rico y conforme a 

la Orden Administrativa Núm. 2017-13, según enmendada. 

Informe de Gestión Oficial y 

Actividad: NCSL Legislative Summit, 50% Anniversary 

Fecha: 3 al 7 de agosto de 2025 

Lugar: Boston, Massachusetts 

Justificación: Mi participación en esta cumbre legislativa fue una valiosa oportunidad para 
fortalecer los lazos institucionales existentes y en mi caso, como nueva legisladora crear 

conexiones con legisladores y profesionales provenientes de otros estados y en asuntos 
relacionados como el ambiente, tecnología, educación, economía, entre otros. 

Durante el evento, pude intercambiar experiencias, compartir ideas y nutrirme de 
conocimientos sobre programas innovadores, de proyectos y políticas públicas que han 
sido efectivas en otros estados y que pueden ser emuladas, por su gran beneficio en el 
Distrito 11 y en Puerto Rico. 

El Capitolio. Apartado 9022228, San Juan, Puerto Rico 00902-2228 J T. (787) 721-6040 Ext. 5087 
E. elgonzalez@camara.pr.gov 



Calendario de actividades: 

3 de agosto de 2025 4 Viaje de ida (San Juan, Puerto Rico a Boston, Massachusetts) 

4 de agosto de 2025 

7:45 am48:00am Registro de participantes 

8:00 am49:00am Desayuno y bienvenida oficial 

9:15 am410:15am Sesión de política pública: Expandiendo la energía 
limpia en Estados Unidos: atendiendo la demanda y 
reduciendo la contaminación 

10:15 am-4 11:45 am Capacitación en comunicación y oratoria con María 
Cardona (CNN), Jocelynne Simbana y Janet 

Hernández (Dewey Square Group) 

5 de agosto de 2025 

8:00 am4 8:30am Desayuno 

8:30 am49:30am Sesión de política pública: Navegando el cambiante 
panorama de las vacunas: manteniendo la cobertura 

y fortaleciendo el acceso 4 Pfizer 

10:30 am4 11:30 am Actualizaciones NHCSL: recursos sobre migración y 
panorama del poder político latino de los estados 

11:30 am 4 12:00 md Informe sobre le Proyecto de Presupuesto del 
Congreso desde una perspectiva latina 

12:00 md 4 12:20 pm Conferencia magistral del Senador Ed Markey 

12:00 md41:00 pm Almuerzo 

1:15 pm-2:15pm Sesiones temáticas 

2:45 pm-43:45 pm Sesiones temáticas 

4:00 pm-45:00 pm Sesión general 

6 de agosto de 2025 



9:00 am-49:45 am Desayuno 

9:00 am42:00 pm Exhibiciones 

10:00 am 4 10:45 am Sesiones temáticas 

11:15 am 4 12:00 md Sesiones temáticas 

12:15 pm41:15 pm Almuerzos por delegaciones 

12:00 md 4 1:00 pm Almuerzo 

1:30 pm43:00 pm Reunión de negocios 

3:15 pm44:30 pm Sesión general 

6:30 pn 49:00 pm Recepción de clausura 

7 de agosto de 2025 - Viaje de regreso (Boston, Massachusetts a San Juan, Puerto 

Rico) 

Anticipo otorgado: $4,330.82 (transferencia electrónica) 

Gastos incurridos: $4,278.23 

1. Transportación aérea $586.00 

a. Pasaje $536.00 (JetBlue) 
b. Equipaje $50.00 (viaje de Boston a San Juan) 

2. Transportación terrestre $158.91 

3 de agosto de 2025: $15.08 
4 de agosto de 2025: $56.88 

5 de agosto de 2025: $62.75 
7 de agosto de 2025: $24.20 a
o
 

o
f
 

3. Alojamiento $1,998.32 

4. Gastos de dieta $750.00 

5. Propinas $30.00 



6. Matrícula de la conferencia $755.00 

Certifico que: 

1. El informe de gestiones realizadas requerido por el Reglamento de la Cámara de 

Representantes ha sido sometido a la Oficina de Presidencia y Secretaría de la 

Cámara de Representantes incluyendo el informe de gastos. 

2. Se aneja documentación del pago de transportación terrestre y equipaje, en 

adición a itinerario de seminarios y de visitas realizadas. 

3. Se solicita a la Oficina de Finanzas y Presupuesto que revise el mismo y que 

certifique la diferencia a ser reembolsada a la Cámara de Representantes. 

A 
Certifico correcto: * Carte Pres ben hayes fu 

Hon. Elinetfé Gonzále? Aguayo f) 
Representante Distrito 11 

c: Hon. Carlos <Johnny= Méndez 

Presidente 

Sra. Ada Flores 
Directora 
Oficina de Finanzas y Presupuesto 



Hon. Elinette González Aguayo \ 

Representante Distrito Núm. 11 El 
Dorado - Vega Alta - Vega Baja aS 

pe REPRESENTANTES E e 
COMPROMISO, PROGHESO Y FUTURO 

HON. CARLOS <JOHNNY= MÉNDEZ NÚÑEZ 

16 de junio de 2025 id 0 JUN 16 2025 

Siu RECIBIDO 
Hon. Carlos J. Méndez Núñez 
Presidente 
Camara de Representantes de Puerto Rico 

ASUNTO: Solicitud de autorización de excedente de gastos en alojamiento de 
viaje oficial 

Estimado señor Presidente: 

Me dirijo a usted en mi calidad de Representante del Distrito número 11, con el fin de 
solicitar su autorización respecto a los excedentes de gastos por concepto de alojamiento 
para los próximos viajes oficiales a Boston MA del 3-7 agosto 2025 y a Providence RI 
del 17-20 agosto 2025, con motivo de las participaciones en NCSL Legislative 
Summit y CSG East, conforme a lo establecido en la reglamentación para viajes oficiales 
al exterior. 

Dado que la orden administrativa que regula los viajes oficiales al exterior establece que 
los gastos para concepto de alojamiento son hasta $250 por noche, considerando la : 
magnitud del evento, el costo de alojamiento supera el límite establecido. Solicito de Y 
manera formal su aprobación para que los gastos de alojamiento que exceden los $250: 
por noche sean considerados en los fondos anticipados, a fin de poder cumplir con los 
procedimientos establecidos. 

Agradezco de antemano su comprensión y consideración de esta solicitud, y quedo a la 
espera de su respuesta para proceder conforme a lo indicado. 

Atentamente, Autorizado por: 

<7 mn WI HL E 
A , En 

non. Eitette zalez Agslayo Hon. Carlo$ J. Men Núñez 
Representante Presidente 

Apartado 9022228, San Juan, Puerto Rico 00902-2228 Jf (787) 721-6040 .5087 
. elgonzalez@camara.pr.gov 



Oficina de Y 
PRESUPUESTO 

LIQUIDACIÓN DE FONDOS ANTICIPADOS PARA VIAJES FUERA DE PUERTO RICO* 

(Hoja de Continuación) 

DETALLE DE DESEMBOLSOS 

Identificación del Documento 

CT | Agen. Núm. D Fecha 

002 25002185 9/11/2025 

Nombre del OP Núm. de Seguro Social PERIODO 3-Aug A 7-Aug 
ELINETTE GONZALEZ AGUAYO XXX-XX: 

he pe ion Me Hañado SE Tes Cuenta |  'Pone 
3-7 AGO 25 JETBLUE AIRWAYS TRANSPORTACION AEREA E2330 | $ 474.00 

HYATT PLACE BOSTON ALOJAMIENTO E2470 | $ 1,998.32 
ELINETTE GONZALEZ AGUAYO DIETAS E2340 | $ 750.00 

UBER TRANSPORTACION TERRESTRE E2490 | $ 158.91 

EQUIPAJE TRANSPORTACION AEREA E2330 |$ 50.00 

NCSL MATRICULA E2910 | $ 755,00 

VARIOS PROPINAS E2390 |$ 30.00 

IMPORTE TOTAL| 4,216.23 

Conservación: Scis años o una intervención del Contralor, lo que ocurra primero. 

*Documento Original para la Oficina de Finanzas y Copia para el Funcionario 

Forma OFPC-FRM-05 

Rev. 1.0 

Fecha de Efectividad FEB/01/09 
Procedimiento OFPC-SOP-02 



Y a 
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( Fur el  Ól fe VA 

a 
From: Elinette Gonzalez @gmail.com> 
Sent: Monday, June 16, 2025 12:20 PM 
To: Elinette Gonzalez Aguayo 
Subject: Fwd: Confirmación de viaje de Expedia - dom., 3 ago. - Itinerario no. 73142029845846 

ADVERTENCIA: Este correo electrónico se originó fuera de la organización. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos 
que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro. 

ey pes 
ES Mensaje reenviado --------- 

De: Expedia.com <expedia@eg.expedia.com> 

Fecha: El lun, 16 jun 2025 a la(s) 12:16 p. m. 

Asunto: Confirmación de viaje de Expedia - dom., 3 ago. - Itinerario no. 73142029845846 
Para: < gmail.com> 

A Expedia 2 

Gracias, Elinette. Tu reservación está 

confirmada. 

Itinerario no. 73142029845846 

Descargar en mi teléfono 



Impuestos $282.32 

Total $1,998.32 

Pago en la propiedad 

A menos que se indique lo contrario, las tarifas se muestran en dólares estadounidenses. 

Consulta tu itinerario para ver los detalles del precio de la habitación. 

Viaja con más tranquilidad 

Obtén un reembolso si necesitas cancelar tu estancia por motivos dentro de la 

cobertura, como enfermedad o retraso. 

Protege tu estancia 

Este plan está disponible hasta las 04:16pm UTC del Jun 29, 2025. 

Información importante 

Cargos extra de la propiedad 

Los cargos y depósitos aplican únicamente si no están incluidos en la tarifa de habitación que 

seleccionaste. 

El precio NO incluye cargos por servicios de la propiedad, servicios opcionales (ej., consumos del 

minibar o llamadas telefónicas) ni cargos reglamentarios. La propiedad cobrará estos costos y 

cargos adicionales al momento de hacer el check-out. 

Normas y restricciones 

Para conocer las normas y restricciones, consulta tu itinerario completo. 

Cambios y cancelaciones 

No hay cargos por cancelaciones efectuadas antes de las 11:59PM (hora local de la propiedad) del 

ago. 1, 2025. 

Las cancelaciones o los cambios efectuados después de las 11:59PM (hora local de la propiedad) 

del ago. 1, 2025 o las personas que no se presenten al check-in están sujetos a un cargo de la 

propiedad equivalente a la tarifa de la primera noche, más impuestos y cargos. 

Cargos por huéspedes adicionales y capacidad del hospedaje 

La tarifa base es para 2 huéspedes, 

Si aparecen las tarifas a continuación, pueden estar indicadas en la moneda del país en el que se 

encuentra la propiedad. 



Elinette González Aguayo ( BAA LA IDA. ÁLAMO 

di DAD a 7 ja . > 
From: NCSL Admin <ncsInet-adminOncsl.org> COX ALC AR ES / ber hale Cf 
Sent: Friday, June 13, 2025 12:15 PM | ' A 
To: Elinette González Aguayo 
Subject: You are registered for 2025 Boston Legislative Summit 

ADVERTENCIA: Este correo electrónico se originó fuera de la organización. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos 
que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro. 

Thank you for registering for the 2025 NCSL Legislative Summit in Boston. We look forward to seeing you 
Aug. 4-6 for the nation9s largest bipartisan gathering of legislators and legislative staff! 

Stay tuned for more information about the event and get insider tips and updates when you follow NCSL 
on social media and use the hashtag #+NCSLsummit. 

See below for important information about hotel reservations. By registering for this event you 
acknowledge NCSL9s event cancellation policy, code of conduct, privacy, and health and safety policies. 

Meeting Location 

Boston Convention and Exhibition Center 
415 Summer St 

Boston, MA 02210 

Meeting Dates 

Aug. 4-6, 2025 

To Book a Hotel Room 

The below hotel reservation link is unique to your registration and is required to reserve your hotel at the 
discounted NCSL rate. 

Attendee Name Confirmation Ref | Type Price 

Elinette Gonzalez Aguayo | 344685 State Legislator | $755.00 

Order Created by: Elinette Gonzalez Aguayo 

Sales Order Number: 000168465 

Registration Confirmation Number: 344685 

Housing Link: https://housing.conferencedirect.com/1BqqNShhJU2qen1- 

U_1X1g/?reference=a1SQ0000004¡HFIMAM 

Tips for Booking a Hotel Room 



After Five Days Return To: 
PO Box 9146 

San Juan PR 00908-0146 

Bank 

STATEMENT OF ACCOUNT 

STATEMENT DATE 

06/29/25 

E A EAS | -CUENTA UNO 
O roe FLINETTE PANZALEZ-AGUAYO 

SAN JUAN PR 00902- 

DEPOSITS / OTHER CREDITS| CHECKS / OTHER DEBITS BEGINNING BALANCE SERVICE ENDING BALANCE 
NUMBER | AMOUNT CREDITED |NUMBER| AMOUNT DEBITED | CHARGES 

A | 7 MS | e Y 

CHECKING ACCOUNT TRANSACTIONS 

DEPOSITS AND OTHER CREDITS 

p0000000000 DESCRIPTION AMOUNT 

ae) aE eS. [ae 
| ACH CREDIT-062425-221571479902566 3,380.32 

De pos ; lo 

GEE 040004 ANT CERDDONAMAIENIIANMEND.NI 1



ACCOUNT Page 3 

Bank 

CHECKING ACCOUNT TRANSACTIONS 

DEPOSITS AND OTHER CREDITS 

DATE ........... AMOUNT. .......... DESCRIPTION 

I if 07/21 950.00 ACH CREDIT-072125-221571479974300 

pop 0% CDR DE PR GUA OPERACIONA 

72325-221571472667730 

ONNA774AR-N7 AIROSO FFRPRRN74AN95N7 4441 NANG 



Bank 

STATEMENT OF ACCOUNT 

STATEMENT DATE 

07/17/25 

After Five Days Return To: 
PO Box 9146 
San Juan PR 00908-0146 

00000258 FFBPRRO718250351180R 3 000000000 -CUENTA PERFECTA 

"BÉ ELINETTE ANNZALEZ-AGUAYO 

SAN JUAN PR 00902-0786 

DEPOSITS / OTHER CREDITS| CHECKS / OTHERDEBITS | SERVICE 
BEGINNING BALANCE ENDING BALANCE 

NUMBER | AMOUNT CREDITED | NUMBER| AMOUNT DeBITED | CHARGES 

|_| is | ME] A asl 

INTEREST EARNED THIS PERIOD . 01 

ANNUAL PERCENTAGE YIELD EARNED 0.04% 

DAYS IN PERIOD 31 

YTD INTEREST PAID .03 

YID TAX WITHHELD .00 

AVERAGE BALANCE 319.87 

CHECKING ACCOUNT TRANSACTIONS 

DEPOSITS AND OTHER CREDITS 

0 s2025+032866 

279729-062825*068164 POS DEBIT -JETBLUE 

iz 
s
t
 

J
E
 

o
 

o
 Ww
 

o
 

DADOS AR-A R90 ANNE ERPRRN74RISNAS ANA LOA] 



A Expedia 

Recibo 
Itinerario de Expedia: 73156146911428 

Fecha de compra: 28 jun. 2025 

Detalles de la reservación 

Vuelo redondo 

De San Juan (SJU) a Boston (BOS) 

JetBlue Airways 762 

Económica/turista (Z) 

De Boston (BOS) a San Juan (SJU) 

JetBlue Airways 261 

Económica/turista (Z) 

Salida: 3 ago. 2025 

Regreso: 7 ago. 2025 

Pasajero l: adulto 

Elinette González Aguayo 

Detalles del pago 

Precio del vuelo 

Pasajero 1: adulto $408.00 

Impuestos y cargos $66.00 

Total $474.00 

Pagado $474.00 
[Vi 



ACCOUNT 2500231184 Page 3 

Bank 

CHECKING ACCOUNT TRANSACTIONS 

OTHER DEBITS 

DESCRIPTION 

piensas] 
-061325*053765 

POS DEBIT -NATIONAL CONFERENC-061325%*032868 
DENJE DR 

NNNA7RAT-I94RANNNADNN7-FFRPRANRIRIBN7TIAIEAR ML 

Valerie Madera
Pencil



Elinette González Aguayo 

From: no-reply@lyftmail.com on behalf of Lyft Receipts <no-reply@lyftmail.com> 

Sent: Tuesday, August 5, 2025 8:21 AM 

To: Elinette Gonzalez Aguayo 

Subject: Tu recibo para los viajes el 4 de agosto 

ADVERTENCIA: Este correo electrónico se originó fuera de la organización. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos 

que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro. 

El 4 de agosto de 2025 7:47 a.m. $12.89 
Tarifa del viaje 

q Origen 7:47 a.m. 
295 Northern Ave, Boston, MA 02210, United States 

Sy ar 

124 Franklin St, Boston, MA 02110, United States 

El 4 de agosto de 2025 10:38 p.m. $18.99 
= Tarifa del viaje 

G. Origen 10:38 p.m, 
396 Chelsea St, East Boston, MA 02128, United States 

y Destino 10:48 0.1. 
295 Northern Ave, Boston, MA 02210, United States 

[1 ElMasterCard * \ $31 .88 

== 

Un único cobro para un solo día de viajes 
1 



Elinette González Aguayo 

From: no-reply@lyftmail.com on behalf of Lyft Receipts <no-replyOlyftmail.com> 

Sent: Wednesday, August 6, 2025 10:32 AM 

To: Elinette Gonzalez Aguayo 

Subject: Tu recibo para los viajes el 5 de agosto 

ADVERTENCIA: Este correo electrónico se originó fuera de la organización. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos 

que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro. 

El 5 de agosto de 2025 9:30 a.m. $12.74 
Tarifa del viaje 

q Origen 9:30 a.ra. 
295 Northern Ave, Boston, MA 02210, United States 

y. Destino 9:41 am. 
1 Federal St, Boston, MA 02110, United States 

El 5 de agosto de 2025 6:44 p.m. $19.33 
: Tarifa clel viaje 
y Origen 8:44 p.m. 

295 Northern Ave, Boston, MA 02210, United States 

y Destino #:59 p.m. 
21 2nd Ave, Charlestown, MA 02129, United States 

El 5 de agosto de 2025 8:30 p.m. $18.18 
= Tarifa del viaje 

q Origen 8:30 p.m. 
115 Constitution Rd, Charlestown, MA 02129, United 

States 



Elinette González Aguayo 

From: no-reply@lyftmail.com on behalf of Lyft Receipts <no-replyO lyftmail.com> 

Sent: Thursday, August 7, 2025 9:17 AM 
To: Elinette González Aguayo 

Subject: Tu viaje con Eduardo el 7 de agosto 

ADVERTENCIA: Este correo electrónico se originó fuera de la organización. No haga clic en enlaces ni abra archivos 
adjuntos a menos que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro. 

7 DE AGOSTO DE 2025 A LA(S) 9:05 A.M. 

¡Gracias por viajar con Eduardo! 
Los conductores reciben el 100 %. Agregar una propina 

Tarifa estándar (3.51 mi, 9min 48s) $21.99 

Propina $4.40 
|] 3Promoción -$2.19 

A 

Ll MasterCard * NX $24.20 

Ya pagaste este viaje. 
El total puede no coincidir con el cargo que aparece en tu estado de cuenta. El pago 
de este viaje podría combinarse con otros viajes que hayas realizado el 7 de agosto 
de 2025. Ten en cuenta que el costo de este viaje y el cargo total pueden no reflejar 
reembolsos, créditos u otros cambios. 

y Partida 2:03 a.m. 
899 Congress St, Boston, MA 

y Destino 3:14 s.m, 
1 Harborside Dr East Boston, MA 

1 



4:51 sil 5G Gage 

Transferencia enviada 

De tarjeta Cuenta Uno 

A Rep. Yashira Lebron 

Fecha 03/08/2025, 4:46 p. m. 

Cantidad $3.20 

e dE 5782254007000-2166021 

e 
Mee OE del centro conversiones a almuerzo 

4:52 a: 5G Gee 

Transferencia enviada 

DETALLES 

Cuenta Uno 
De tarjeta 

A Rep. Wanda Del Valle Carolina 

a 03/08/2025, 3:07 p. m. 

Cantidad $11.88 

1765782248028000-216596 
3021 

Número de referencia 

INS 
Mensaje QA al Convention Center



< Cuenta Uno 

XXXXX: | $ 152,27 

08/08/2025 

ATH MOVIL PHONE 

$ 52.00 

08/07/2025 

PRIMARK DWNTWN CRO 

$ -6813 

08/07/2025 

LYFT *4 RIDES 08 8 

08/06/2025 

LIBERTY MOBILE PUE 

$ -334.86 

08/06/2025 

ATH MOVIL PHONE 

$ -80.36 

08/08/2025 

LYFT *2 RIDES 08 oy 

08/05/2025 

ATH MOVIL PHONE 

$ 437.75 

< Cuenta Uno e 

XXXXX $ 152.27 o 

Transacciones - Detalle Estados 

$ TIA4UY 

08/1/2025 

ATM/POS 

s -1254 

08/08/2025 

ATM/POS 

08/08/2025 

HYATT PLACE BOSTON 

08/08/2025 
ATH MOVIL PHONE 

$ -60,00 

08/08/2025 

JETBLUE 27944728 

08/08/2025 

LYFT *1 RIDE 08- 

08/08/2025 

ATH MOVIL PHONE 

$ -8.00



< Cuenta Uno o 

20000 

Transacciones 

QUICK BITES 

08/04/2025 

ATH MOVIL PHONE 

08/04/2025 

ATH MOVIL PHONE 

08/04/2025 

CLEAR *CLEARME.COM 

08/04/2025 

ATH MOVIL PHONE 

08/04/2025 

WAL-MART #2346 

08/01/2025 

ATH MOVIL PHONE 

| $ 152.27 ° 

Detalle Estados 

$ 46.16 

$ -3.20 

$ 300.00 

s 209.00 

s 86.00 

s 2718 

$ -60,00 

< Cuenta Uno 

XXXXX: 

Detalle Transacciones 

08/05/2025 

ATH MOVIL PHONE 

08/04/2025 

FBPR DORADO DI 

08/04/2025 

JETBLUE 27983202 

08/04/2025 

FARMACIA CARIDAD 4 

08/04/2025 

ATH MOVIL PHONE 

08/04/2025 

QUICK BITES 

08/04/2025 

ATH MOVIL PHONE 

| $ 152.27 

Estados 

y SP 

s 70.00 

$ -160.00 

$ -26.79 

$ -11.88 

s -616 

¢ -3.90



< Cuenta Uno 

XXXXX- | $ 145.61 

Transacciones - Detalle 

Ago 2025 ¿$ Créditos y Débitos ¿+ 

08/12/2025 

ATM/POS 

08/1/2025 

ATH MOVIL PHONE BU 

08/1/2025 

JETBLUE 27944729 

08/n/2025 

GULF LA VIRGENCITA 

08/1/2025 

APPLE.COM/BILL 

08/11/2025 

KLARNA*KLARNA 

9
0
0
 

Estados 

$ -6.66 

$ -66.50 

$ -35.34 

$ -33.4] 

$ -2162



JETBLUE AIRWAYS 
BOARDING PASS TSA PRECHK : 

GONZALEZAGUAYO/ELINETTE CONFIRMATION: TICKET: A 

07AUG25 LAHLTD 279 7298103397 Bee res 

A 

FLIGHT 261 GATE GROUP SEAT E See 

Bos > SJU C17 GROUP C ae SÁ ts 

BOSTON» HA SAN JUAN PR 
ass 

SUBJECT 
E 

SOLD BY: TO CHANGE 
AA 

BOARDING DOORS CLOSE DEPARTS 4 ARRIVES 

11:25AM 11:45AM 12:00PM 04:04PM 

JoIEIOPAOOEKE LEC TRONIC MISCELLANEOUS DOCUMENT © JETBLUE AIRWAYS 

a ene nne PASSENGER RECEIPT ex ELECTRONIC  *X 

JETBLUE AIRWAYS OTAUG25 21032001 US xk MISCELLANEOUS E 

KZ BOS XPI / BOSTON WEA DOCUMENT WS ENE 

GONZALEZAGUAYO/ELINETTE 
oa 4 UN q 

4ASBNOT VALID FORX PSGR TICKET 2797298103397 __,NvÉ as? 

<CC/ BAGGAGE 
Ai 

. ¡AA 
; $ eo soo a0 | 

YN 7 TAHLTD/B6 ant OS 

01. 060 FIRST BAG urTosoLa /23 50.00 \ BOS SJU B6 BAW 

BUS Bé SJUSO. OOUSD5O. OOEND. A WX ge 
4. _ Th SÓ yer. ® 

ATA 
4 ay > SN 

isp 50.00 USD~\_ BO.00 FP CAKXXXXKAXNNXXT867 083156 OR ha QO? 

NA JAGR OO IO 
ISSUIA 

NA 
NOT - awEL 

NA 
0 279 4472939717 4 ya 3017 4 

USD 50.00 plá [tf 

a 
Amount $ AG bag Cab No 

CAB COMPANY EDP-Crm
PiNEn 4 

Cab Fare 

Date...... 0 e 
Rec IVE! _ D PAYMENT 

( Iva! sprr? 
Ur Jn eche 2 




